様式第４号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島観光コンベンションビューロー理事長　様

	所在地
	〒

	申請者
	会社・団体名

	代表者役職
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	（電話）

	（ファクス）

	（E-mail）

観光関連見本市等出展助成金交付申請書

　観光関連見本市等助成金交付要綱第９条に基づき、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　１　申請額　　　：金　　　　　　　　円

　　２　事業計画書　：令和　　年　　月　　日付け「観光関連見本市等出展助成事業申請書」
別添のとおり

　　３　予算書　　　：（事業申請書と採択額が同一の場合）令和　　年　　月　　日付け「観光関連見本市等出展助成事業申請書」別添のとおり
　　　　　　　　　　　（事業申請書と採択額が異なる場合）別紙１のとおり

　　４　共同出展確認書：別紙２のとおり

　　５　その他財団理事長が必要と認める書類

別紙１
予算書

申請者名（会社・団体名）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	説明

	自己資金

	助成金

	合計

１　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	説明

	出展小間料

	会場整備費

	アンケート調査費

	出品物輸送費

	合計

※金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた額である。

別紙２
共同出展確認書

　（申請者名）が出展する（展示会名）について、共同出展することを確約します。

会社団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

会社団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印